Приложение №1 к постановлению администрации города Ессентуки от 17.03.2025 №305

COCTAB

штаба народных дружин города Ессентуки

заместитель главы администрации города Ессентуки, начальник штаба

заведующий отделом административных органов и общественной безопасности администрации города Ессентуки, заместитель начальника штаба

начальник отдела МВД России по городу Ессентуки, заместитель начальника штаба (по согласованию)

главный специалист отдела административных органов и общественной безопасности администрации города Ессентуки, секретарь штаба

Члены штаба

атаман Ессентукского городского казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества (по согласованию)

командир общественного объединения правоохранительной направленности «Кавказ против наркотиков» (по согласованию)

командир отдельной роты патрульно-постовой службы полиции отдела МВД России по городу Ессентуки (по согласованию)

заместитель командира народной дружины из числа членов Ессентукского городского казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Герского войскового казачьего общества города Ессентуки (по согласованию)

начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Ессентуки и Предгорному муниципальному округу управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления (по согласованию)

заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции – начальник отдела по делам несовершеннолетних отдела МВД России по городу Ессентуки (по согласованию)

командир Ессентукского подразделения окружной казачьей дружины Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества города Ессентуки (по согласованию)

начальник отдела по вопросам миграции отдела МВД России по городу Ессентуки (по согласованию)

начальник отдела ГИБДД отдела МВД России по городу Ессентуки (по

согласованию)

командир народной дружины города Ессентуки (по согласованию)

начальник ОКОН отдела МВД России по городу Ессентуки (по согласованию)

директор муниципального бюджетного учреждения «Безопасный город Ессентуки»

председатель общественной организации русской национальной культуры (по согласованию)

председатель общественной организации армянской национальной культуры (по согласованию)

председатель общественной организации греческой национальной культуры (по согласованию)

председатель общественной организации азербайджанской национальной культуры (по согласованию)